CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE
                                                 ESTADO DE MINAS GERAIS

A T A

CONTRATAÇÃO DIRETA 007/2025

Dispensa n. º 004/2025

(Processo Administrativo n. º 007/2025)

Aos 04 (quatro) dias do mês de fevereiro de 2025, às 08:45 horas, na sala do setor de

jurídico, Fabio Aurélio Cordeiro Bazoti Oliveira, agente de contratação por força da

Portaria n.º 007/2025, iniciou-se a conferência do e-mail

licitacaocamarassva@gmail.com, onde constatou que havia os e-mails, com o

remetente Renato Cruz e Kamila Carneiro .

 Aberto o e-mail, às 09:00 h, constatou-se que a empresa 56.365.765 JOSE MAURICIO

MARTINS JÚNIOR, apresentou proposta e os documentos de habilitação e a empresa

RENATO DA CRUZ –ME, apresentou proposta e documentos de habilitação.

A proposta apresentada pela empresa: 56.365.765 JOSE MAURICIO MARTINS JÚNIOR,

atende os requisitos do Aviso de Contratação n.º 007/2025 – Dispensa n.º 004/2025.

A proposta a A proposta apresentada pela empresa: RENATO DA CRUZ-ME, não atende

os requisitos do Aviso de Contratação n.º 007/2025 – Dispensa n.º 004/2025., uma vez

mailto:licitacaocamarassva@gmail.com

             CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE
                                                 ESTADO DE MINAS GERAIS

que o prazo de validade da proposta está em desacordo com o aviso, desta forma a

proposta da empresa está  desclassificada.

Comunicando a empresa RENATO DA CRUZ-ME, via emai, da desclassificação da

proposta.

Passando a análise dos documentos de habilitação enviados pela empresa MERCADO

DA ECONOMIA SSVA sendo a mesma considerada habilitada. Nada mais a declarar foi

encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, assinada pela agente de contratação.

_____________________________________

Fabio Aurélio Cordeiro Bazoti Oliveira

Agente de contratação